
UCHWAŁA NR XLIII/  374  /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Izby Pamięci i Tradycji Ziemi Boreckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Izby Pamięci i Tradycji Ziemi Boreckiej  stanowiącym załącznik do uchwały NR 
XXXIV/217/2017 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 19 maja 2017 roku  w sprawie: utworzenia Izby Pamięci 
i Tradycji Ziemi Boreckiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Siedzibą Izby jest lokal użytkowy w budynku Przedszkola Samorządowego 
"Pod Dębem" w Karolewie , Karolew 4."; 

2) skreśla się  § 6 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71D90D1-CA5E-48E5-9ADC-912AC3E64D44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą siedziby Izby i reorganizacją w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. należało 

zaktualizować zapisy Regulaminu Izby Pamięci i Tradycji Ziemi Boreckiej. W związku z powyższym 

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadniane. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71D90D1-CA5E-48E5-9ADC-912AC3E64D44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



